Fiche produit uponor

GF JRG LegioStop UP concealed straight seat DN20
11569109

Température : max. 90 °C
Matériau : bronze, acier inoxydable, EPDM, plastique
Raccord : filetage femelle

NN

A propos GF JRG LegioStop UP siége droit dissimulé
Spécification

- Unterputz Gradsitzventile DN15 — DN25
- Absperr-/Z&hlereinheit DN20

- Betatigungsgriff oder Rosette

- Medium-Markierschilder (blau/rot)

Application

- Dezentrale Trinkwasserinstallationen
- Wohnungsverteilung
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Measurements
Diamétre_intérieur_di
Mesure Z d2

Mesure Z h1

Mesure Z h2

Mesure Z h3

z

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1

Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1
Largeur d'emballage PL1
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39
34
22
28
43 - 275
23

7613263004673
351062001
07613263004673

319
75
0,606
71

St.

06414900116404
319

75

1

Plastic_Bag
0,001698675
0,64

71
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Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1159109

